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Thomas Lindström 
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Bäste Siemens Medical Solutions kund! 
 
Den 30 april 2003 godkände EU:s konkurrensmyndigheter samarbetet mellan Drägerwerk AG och 
Siemens Medical Solutions. Detta samarbete kommer att kombinera Drägerwerks produkter och tjänster, 
inklusive anestesisystem, ventilatorer och intensivvård med Siemens Electromedical Systems Divisions 
patientövervakningssystem och IT-lösningar för intensivvård.  
Dräger Medical – A Dräger and Siemens Company startar den 1 juli 2003.  
 
På grund av att EU:s konkurrensmyndigheter uttryckt en viss oro för inverkan på konkurrensen inom 
sjukhussektorn, avyttrar Siemens sin affärsenhet för livsuppehållande system (LSS) till en oberoende 
extern köpare, vilket tidigare offentliggjorts. Vi har startat processen med att finna en lämplig köpare för att 
försäkra oss om en stabil framtid för Siemens affärsområde inom intensivvårdsventilation och anestesi-
system, LSS.  
 
Den i framtiden avyttrade LSS-verksamheten fortsätter att erbjuda Er sin starka och innovativa produkt-
portfölj inom ventilatorer och anestesisystem. Siemens Medical Solutions kommer att sälja samt ge 
service och support till LSS-produkter fram tills dess att verksamheten överförs till den nya ägaren. För att 
trygga att LSS produktportfölj kommer att finnas tillgänglig för Er även i framtiden, kommer EU-
kommissionen endast att godkänna köpare som kan upprätthålla LSS som en livskraftig och konkurrens-
kraftig affärsrörelse på världsmarknaden. Inköp av LSS ventilatorer och anestesisystem är ett säkert val 
idag och skall vara det även i framtiden. 
 
Nuvarande och framtida kunder kommer att kunna dra nytta av vidareutvecklingen inom intensiv- och 
anestesivård. Både Siemens/Drägerwerk genom Dräger Medical och Siemens/Life Support Systems 
fortsätter att utveckla, tillverka och marknadsföra produkter och lösningar samt hjälpa Er att förbättra 
vården av Era patienter och optimera Ert arbetsflöde. 
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